POLYURETHANE
PU 98 SHA PU 95 SHA
TUBING
TUBI IN
POLIURETANO
PU 98 SHA PU 95 SHA
Le principali proprietà del Poliuretano sono sicuramente la
maneggevolezza e la flessibilità che gli consentono di trovare

TIPO
TYPE
Ø INTERNO
INSIDE Ø
Ø ESTERNO
OUTSIDE Ø
SCOPPIO (20°C)
BURST (68°F)
ESERCIZIO (20°C)
SERVICE (68°F)
RAGGIO MIN.CURV
MIN. BEND RADIUS
PU 98 SHA (mm) (mm) (bar) (bar) (mm)
TNPU980200X0400 2 4 67 22 67
TNPU980250X0400 2,5 4 46 15 46
TNPU980300X0500 3 5 50 17 50
TNPU980400X0600 4 6 40 13 40
TNPU980500X0800 5 8 51 17 51
TNPU980550X0800 5,5 8 41 14 41
TNPU980600X0800 6 8 29 10 29
TNPU980700X1000 7 10 35 12 35
TNPU980750X1050 7,5 10,5 29 10 29
TNPU980800X1000 8 10 22 7 22
TNPU980800X1200 8 12 40 13 40
TNPU980900X1200 9 12 29 10 29
TIPO
TYPE
Ø INTERNO
INSIDE Ø
Ø ESTERNO
OUTSIDE Ø
SCOPPIO (20°C)
BURST (68°F)
ESERCIZIO (20°C)
SERVICE (68°F)
RAGGIO MIN.CURV
MIN. BEND RADIUS
PU 95 SHA (mm) (mm) (bar) (bar) (mm)
TNPU950200X0400 2 4 48 12 10
TNPU950250X0400 2,5 4 36 9 19
TNPU950400X0600 4 6 39 9 15
TNPU950600X0800 6 8 32 8 25
TNPU950700X1000 7 10 24 6 30
TNPU950800X1000 8 10 20 5 40
TNPU950800X1200 8 12 24 6 50
TNPU950900X1200 9 12 20 5 50
Tubi in poliuretano / Polyurethane tubing
Tubi in poliuretano / Polyurethane tubing
55
   T